
CAMBO 2025 Sprint 1ª Etapa
Arembepe - Camaçari - BA 5.4.2025

Federação Baiana de Orientação

Marilane Santos Rodrigues
Indiv.
Percurso : D Master A
Distancia : 2400m (Desnivel 20m)
Tempo : 1:01:42 (25'43"/km)

5/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Meridiana Dos Reis Carneiro 0:31:53
2. Alice Anchieta Furbino 0:34:14
3. Karine de Oliveira Costa 0:40:13

1. 59 00:14:13 102m 139'23"/km
2. 33 00:05:50 00:20:03 235m 24'49"/km
3. 34 00:03:08 00:23:11 244m 12'50"/km
4. 51 00:01:17 00:24:28 93m 13'48"/km
5. 49 00:01:59 00:26:27 123m 16'07"/km
6. 59 00:02:13 00:28:40 38m 58'20"/km
7. 50 00:02:16 00:30:56 24m 94'27"/km
8. 56 00:05:57 00:36:53 185m 32'10"/km
9. 43 00:07:56 00:44:49 494m 16'04"/km

10. 44 00:03:30 00:48:19 191m 18'19"/km
11. 54 00:08:08 00:56:27 349m 23'18"/km
12. 47 00:03:55 01:00:22 241m 16'15"/km
13. 100 00:01:12 01:01:34 49m 24'29"/km
14. 999 00:00:08 01:01:42 27m 4'56"/km
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